Rõ ràng bất kỳ sự lệ thuộc nào cũng kèm theo trái đắng, kể cả lệ thuộc vốn vay của Trung Quốc.

## **Nam Nguyễn**

**Nguồn:**<http://www.rfa.org/vietnamese/programs/ReviewOnlineDomesticPress/bitterness-of-dependence-nn-08222014081027.html>

---

Chuyển đến: **Nam Giao**

Ngày 1/8/4893 – Giáp Ngọ (25/8/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)